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 RETIFICATIVO 04  
O Serviço Social do Comércio-Sesc, Departamento Regional Amapá, no uso de suas atribuições legais, torna público, a 

Retificação nº 04 DO CRONOGRAMA DA 2ª ETAPA, que trata da seleção do Processo Seletivo nº 002/2023 para o 

cargo de ESTÁGIO DE ENSINO SUPERIOR aos municípios de MACAPÁ, LARANJAL DO JARI, 

AMAPÁ,MAZAGÃO E OIAPOQUE, conforme segue. 

 

A Comissão do Processo Seletivo, após análise da publicação do “Edital nº01” e publicação “RESULTADO DA 

1ª ETAPA E CRONOGRAMA DA 2ª ETAPA”  do Processo Seletivo n° 002/2023, resolveu: 

 

1. No item 1, ONDE SE LÊ: 

DATA DA ENTREVISTA: 24/02/2023. TURNO: TARDE  

LOCAL: AUDITÓRIO DO SEDER 

 

 Nº 
Inscrição 

Nome Horário da 

Entrevista 

Local da Entrevista  

1. 15954221 Andrew Rafael Vilhena Da Silva 14:00 Auditório Seder 

2. 15960453 Lesly Katrine Costa Da Costa 14:15 Auditório Seder 

3. 15958088 Leylaine Maria Taina Furtado da Silva 14:30 Auditório Seder 

4. 15954433 Maria Neide Sadala 14:45 Auditório Seder 

5. 15965252 Mikael Gabriel Tomaz Da Silva 15:00 Auditório Seder 

6. 15960504 Paulo Sergio Cordeiro dos Santos 15:15 Auditório Seder 

 

DATA DA ENTREVISTA: 24/02/2023. TURNO: TARDE 

LOCAL: AUDITÓRIO DO SEDER 

 
 Nº 

Inscrição 
Nome Horário da 

Entrevista 

Local da Entrevista 

1. 15960406 Ana Paula de Almeida Silva 15:30 Auditório Seder 

2. 15953785 José Kaynã Pereira de Sousa Bitencourt 15:45 Auditório Seder 

3. 15965582 Kellyane Souza Silva 16:00 Auditório Seder 

4. 15951226 Maria Luiza Figueiredo Cardoso 16:15 Auditório Seder 

5. 15953837 Shayd Leão da Silva 16:30 Auditório Seder 

6. 15955719 Ygor Gabriel da Silva Brito 16:45 Auditório Seder 

 

DATA DA ENTREVISTA: 24/02/2023. TURNO: TARDE 

LOCAL: Aplicativo Microsoft Teams (Online) 

 
 Nº 

Inscrição 
Nome Horário da 

Entrevista 

Local da Entrevista 

1. 15948870 Ana Priscila Dos Santos Vilhena 17:00 Microsoft Teams 

2. 15959052 Maria Clara Maciel Portela 17:15 Microsoft Teams 
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        LEIA-SE: 

DATA DA ENTREVISTA: 24/02/2023. TURNO: TARDE 

LOCAL: NÚCLEO DE SAÚDE 

 

 Nº 
Inscrição 

Nome Horário da 

Entrevista 

Local da Entrevista  

1. 15954221 Andrew Rafael Vilhena Da Silva 14:00 Núcleo de Saúde 

2. 15960453 Lesly Katrine Costa Da Costa 14:15 Núcleo de Saúde 

3. 15958088 Leylaine Maria Taina Furtado da Silva 14:30 Núcleo de Saúde 

4. 15954433 Maria Neide Sadala 14:45 Núcleo de Saúde 

5. 15965252 Mikael Gabriel Tomaz Da Silva 15:00 Núcleo de Saúde 

6. 15960504 Paulo Sergio Cordeiro dos Santos 15:15 Núcleo de Saúde 

 

 
DATA DA ENTREVISTA: 24/02/2023. TURNO: TARDE 

LOCAL: NÚCLEO DE SAÚDE 

 
 Nº 

Inscrição 
Nome Horário da 

Entrevista 

Local da Entrevista 

1. 15960406 Ana Paula de Almeida Silva 15:30 Núcleo de Saúde 

2. 15953785 José Kaynã Pereira de Sousa Bitencourt 15:45 Núcleo de Saúde 

3. 15965582 Kellyane Souza Silva 16:00 Núcleo de Saúde 

4. 15951226 Maria Luiza Figueiredo Cardoso 16:15 Núcleo de Saúde 

5. 15953837 Shayd Leão da Silva 16:30 Núcleo de Saúde 

6. 15955719 Ygor Gabriel da Silva Brito 16:45 Núcleo de Saúde 

 

DATA DA ENTREVISTA: 24/02/2023. TURNO: TARDE 

LOCAL: Aplicativo Microsoft Teams (Online) 

 
 Nº 

Inscrição 
Nome Horário da 

Entrevista 

Local da Entrevista 

1. 15948870 Ana Priscila Dos Santos Vilhena 17:00 Microsoft Teams 

2. 15959052 Maria Clara Maciel Portela 17:15 Microsoft Teams 

 

Os demais itens permanecem inalterados. 

 
 

Macapá/AP, 10 de fevereiro de 2023. 

 

 

 

Fabiana Rabelo 

Presidente da Comissão de Realização do Processo Seletivo 
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